
UCHWAŁA NR VII/55/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 132.097.249,85 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 129.735.823,85 zł, 
dochody majątkowe w kwocie 2.361.426,00 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 131.276.551,09 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 124.529.742,09 zł, 
wydatki majątkowe w kwocie 6.746.809,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: A6D86A04-A45C-431A-8EAE-9455FB9E16BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/55/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 maja 2019 r.

DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 21 586 886,50 0,00 231 800,00 21 818 686,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 836 109,50 0,00 0,00 1 836 109,50

85202 Domy pomocy społecznej 18 918 127,00 0,00 231 800,00 19 149 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 14 182 411,00 0,00 231 800,00 14 414 211,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 791 167,00 0,00 17 753,00 808 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 17 753,00 17 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 753,00 17 753,00

855 Rodzina 576 807,00 0,00 6 000,00 582 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 650,00 0,00 6 000,00 6 650,00

Id: A6D86A04-A45C-431A-8EAE-9455FB9E16BF. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

bieżące razem
: 129 480 270,85 0,00 255 553,00 129 735 823,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 326 787,85 0,00 0,00 6 326 787,85

majątkowe

majątkowe razem
: 2 361 426,00 0,00 0,00 2 361 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 700,00 0,00 0,00 80 700,00

Ogółem: 131 841 696,85 0,00 255 553,00 132 097 249,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 407 487,85 0,00 0,00 6 407 487,85

Id: A6D86A04-A45C-431A-8EAE-9455FB9E16BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/55/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 maja 2019 r.

WYDATKI

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 563 492,25 1 563 492,25 1 513 492,25 0,00 1 513 492,25 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 643,00 -22 643,00 -22 643,00 0,00 -22 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 1 540 849,25 1 540 849,25 1 490 849,25 0,00 1 490 849,25 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 513 492,25 1 513 492,25 1 513 492,25 0,00 1 513 492,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 643,00 -22 643,00 -22 643,00 0,00 -22 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 1 490 849,25 1 490 849,25 1 490 849,25 0,00 1 490 849,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 557 281,49 23 557 281,49 21 220 763,99 16 785 719,00 4 435 044,99 459 658,00 40 750,00 1 
836 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 553,00 249 553,00 249 553,00 21 261,00 228 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 23 806 834,49 23 806 834,49 21 470 316,99 16 806 980,00 4 663 336,99 459 658,00 40 750,00 1 
836 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 366 583,20 19 366 583,20 18 878 975,20 14 986 423,00 3 892 552,20 450 408,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 800,00 231 800,00 231 800,00 4 000,00 227 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 19 598 383,20 19 598 383,20 19 110 775,20 14 990 423,00 4 120 352,20 450 408,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 318 732,00 1 318 732,00 1 316 182,00 1 125 082,00 191 100,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 753,00 17 753,00 17 753,00 17 261,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 1 336 485,00 1 336 485,00 1 333 935,00 1 142 343,00 191 592,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 624 170,27 5 624 170,27 4 994 262,27 3 884 052,27 1 110 210,00 587 000,00 42 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększenie 22 643,00 22 643,00 22 643,00 21 823,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A6D86A04-A45C-431A-8EAE-9455FB9E16BF. Podpisany Strona 1



po zmianach 5 646 813,27 5 646 813,27 5 016 905,27 3 905 875,27 1 111 030,00 587 000,00 42 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 457 826,00 1 457 826,00 1 434 238,00 1 253 766,00 180 472,00 0,00 23 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 643,00 22 643,00 22 643,00 21 823,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

po zmianach 1 480 469,00 1 480 469,00 1 456 881,00 1 275 589,00 181 292,00 0,00 23 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 145 776,00 8 145 776,00 4 289 238,00 3 455 567,00 833 671,00 796 897,00 3 059 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 8 151 776,00 8 151 776,00 4 295 238,00 3 455 567,00 839 671,00 796 897,00 3 059 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 221 084,00 4 221 084,00 3 574 049,00 2 780 104,00 793 945,00 469 600,00 177 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 4 227 084,00 4 227 084,00 3 580 049,00 2 780 104,00 799 945,00 469 600,00 177 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 020 998,09 124 
274 189,09 104 891 409,59 79 284 746,75 25 

606 662,84 7 853 804,00 4 421 983,00 6 
612 899,50 10 000,00 484 093,00 6 746 809,00 6 746 809,00 80 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 643,00 -22 643,00 -22 643,00 0,00 -22 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278 196,00 278 196,00 278 196,00 43 084,00 235 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 131 276 551,09 124 
529 742,09 105 146 962,59 79 327 830,75 25 

819 131,84 7 853 804,00 4 421 983,00 6 
612 899,50 10 000,00 484 093,00 6 746 809,00 6 746 809,00 80 700,00 0,00 0,00

Id: A6D86A04-A45C-431A-8EAE-9455FB9E16BF. Podpisany Strona 2




